



**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 64/2024/TP/DZP pt. „Dostawa gadżetów reklamowych na potrzeby Zakładu Poligraficznego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Butelka hot-cool

Czy wyceniana ma być butelka RAGSY, taka jak pokazana na zdjęciu dołączonym do zapytania? Na butelkach ma być wykonany nadruk złoty, a wśród wskazanych kolorów butelek jest kolor złoty. Czy na nich nadruk ma być także w podanym kolorze złotym? Jaki ma być podział zamawianej ilości 200 sztuk między kolejne kolory butelek?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt spełniał parametry wskazane w kolumnie B Załącznika nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zdjęcie wskazane pod opisem jest jedynie zdjęciem poglądowym.

Zamawiający wymaga następujących odcieni butelek: czarna - 60 szt., zielona - 60 szt., granatowa - 60 szt., różowa - 20 szt. Nadruk na butelkach w kolorze złotym. W związku z rezygnacją z butelki w kolorze złotym Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Kubek

Czy drukowana grafika przygotowana będzie w kolorystyce CMYK czy Pantone? Jeśli Pantone to ile będzie kolorów druku dla kolejnych trzech projektów?

Kalka organiczna umożliwia uzyskanie bardziej intensywnych kolorów z palety CMYK, ale jest znacznie droższa od standardowej kalki ceramicznej oraz mniej od niej trwała (gwarancja na 300 cykli mycia w zmywarce lub 1 rok). Czy mimo tych ograniczeń wyceniana ma być kalka organiczna?



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

Jaki będzie podział zamawianej ilości 900 sztuk pomiędzy trzy różne grafiki, które będą drukowane?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga po 300 sztuk x 3 projekty, kalka organiczna.

Pytanie nr 3

Smycz

Czy linka ma być założona na uchylone ucho karabińczyka czy ma być mocowana na karabińczyku za pośrednictwem metalowego kółka? W pliku zdjęcia obu wersji. Opcja pierwsza jest tańsza.

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga, aby linka była założona na ucho karabińczyka.

Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl

Odpowiedzi udzieliła: Agnieszka Szulc

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl

fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl